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Uusi suihkuvoide 

 

 Lavender Creamy Body Wash 

 
Weledan laventelituotteiden perhe kasvaa syyskuussa Laventeli-suihkuvoiteella. Sarjan muut 

tuotteet ovat Lavender Relaxing Bath –rentouttava kylpyaine ja Lavender Relaxing Oil- 

rentouttava ihoöljy. 

 

Miedot sokeritensidit ja kookosöljystä saadut pesuaktiiviset aminohapot vaahtoavat kevyesti ja 

pesevät ärsyttämättä tai kuivattamatta ihoa. Hienojakoisen seesamiöljyn  ja maitohapon avulla 

iholle palautuu rasvaa ja oikea pH-arvonsa. Rentouttava ja rauhoittava laventelin tuoksu on 

peräisin aidoista eteerisistä öljyistä*. 

 *Ks.  ainesosaluettelo seuraavalla sivulla. 

 

Laventelia Moldovasta 

Weleda hankkii laventelin alueelta, joka sijaitsee 40 km pohjoiseen Moldovan pääkaupungista 

Chisinausta . Alue on köyhä, joten pitkäaikaiset sopimukset biodynaamisen ja ekologisen 

laventelin tuotannosta Weledalle ovat taloudellisesti tärkeitä niin 200:lle sopimusviljelijöille kuin 

koko yhteisölle.  

 

Laventelia kerätään kasvin kolmannesta kasvukaudesta alkaen seuraavat kolmekymmentä 

vuotta. Alueen hedelmällinen maaperä ja kuivat, kuumat kesät ovat ihanteellisia tämän kauniin 

ja hyvältä tuoksuvan kasvin viljelyyn.  

 

Laventeliöljyä on perinteisesti käytetty ihovaurioiden desinfiointiin. Kuivattua laventelia 

käytetään koiden ja tuholaisten torjuntaan vaatekaapeissa. Hierojat arvostavat laventelia sen 

kipua lievittävien ja ihon verenkiertoa vilkastuttavien ominaisuuksien vuoksi. Kasvin sanotaan 

poistavan levottomuutta, helpottavan nukahtamista ja karkottavan painajaisia. 

 

     Jatkuu… 

 



 

 

 

 

 

…Lavender Creamy Body Wash,  ainesosat 

 

Ainesosa  Tehtävä ja vaikutus 

Vesi  Lähdevesi, kasviuutteissa, koostumukseen vaikuttava. 

Seesamiöljy  Sisältää olennaisia rasvahappoja.    

  Pehmentää,suojaa,vahvistaa ihonluontaista suojatoimintaa, 

  tekee ihosta joustavan. Sisältää luonnon antioksidantteja (sesamol, 

  sesamin). 

Sokeritensisdi Kasviöljyistä ja sokerista. Pesuaktiivinen. 

Alkoholi  Viljasta. Säilyttävä, käytetään kasviuutteiden valmistuksessa. 

Pesuaktiiviset aminohapot : Kookosöljystä .Pesevä ainesosa. 

Glyseriini  Kookos- ja palmuöljystä. Suojaa ihoa kuivumiselta, kosteutta  

  säilyttävä. 

Karrageeni  Punaisista levistä. Koostumukseen vaikuttava, kosteuttava. 

Laventeliöljy Rentouttava, rauhoittava tuoksu. 

Ksantaani  Hyytelö, saadaan maissisokereista. Koostumukseen  

  vaikuttava, stabilisaattori. 

Maitohappo  Säätelee ihon pH-arvoa. 

Aidot eteeriset öljyt Rentouttavia, toimivat säilöntäaineena. 

 
Weledan tuotteissa ei ole keinotekoisia tuoksuja, väri- tai säilöntäaineita, eikä mineraaliöljyjä. Emme koskaan 

testaa raaka-aineita eikä tuotteita eläimillä. 

 

Lisätiedot: Maylis Karjalainen 040- 511 6261 , s-posti maylis.karjalainen@weleda.fi 

   

 

 

 

  

 


